
－ 131－

1,658,403�
329,882�
70,598�
122,753�
33,140�
111,964�
26,309�
104,087�
29,114�
53,036�
109,635�
78,083�
89,051�
39,506�
35,674�
79,410�
34,537�
38,508�
38,320�
57,130�
38,425�
21,644�
35,786�
47,798�
31,624�
22,666�
20,499�
175,491�
19,234�
17,945�
21,754�
16,298�
15,388�
8,695�
6,395�
4,491�
6,242�
10,961�
4,459�
6,133�
4,157�
4,768�
2,420�

1,635,407�
58,721�

1,694,128�
3,682,413

①�
②�
11�
④�
22�
⑤�
25�
7�
24�
13�
6�
10�
8�
15�
20�
9�
21�
16�
18�
12�
17�
28�
19�
14�
23�
26�
29�
③�
30�
31�
27�
32�
33�
35�
36�
40�
37�
34�
41�
38�
42�
39�
43�
―�
―�
―�
―�

�
�
�
前�
骨�
骨�
�
骨�
�
�
骨�
�
骨�
骨�
骨�
骨�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
骨�
骨�
�
前�
�
�
骨�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
前�

※政令市を除く�
�
「 骨 」は骨格予算�
「 前 」は前年度骨格予算�

平成23年度当初予算�
（　　　）��

⑧平成23年度当初予算�

大 阪 市 �
堺 　 市 �
岸 和 田 市 �
豊 中 市 �
池 田 市 �
吹 田 市 �
泉 大 津 市 �
高 槻 市 �
貝 塚 市 �
守 口 市 �
枚 方 市 �
茨 木 市 �
八 尾 市 �
泉 佐 野 市 �
富 田 林 市 �
寝 屋 川 市 �
河 内 長 野 市 �
松 原 市 �
大 東 市 �
和 泉 市 �
箕 面 市 �
柏 原 市 �
羽 曳 野 市 �
門 真 市 �
摂 津 市 �
高 石 市 �
藤 井 寺 市 �
東 大 阪 市 �
泉 南 市 �
四 條 畷 市 �
交 野 市 �
大 阪 狭 山 市 �
阪 南 市 �
島 本 町 �
豊 能 町 �
能 勢 町 �
忠 岡 町 �
熊 取 町 �
田 尻 町 �
岬 町 �
太 子 町 �
河 南 町 �
千 早 赤 阪 村 �

 都 市 計 �
町 村 計 �
 市 町 村 計 �

大 阪 府 計 �

※�

※�




