## ◎亚出00年 鹿业知圣管

⑧平成23年度当初予算				
	(分	平成23年度当初	平成23年度当初予算	
市町村名	/	(百万円)	順位	
大 阪	市	1,658,403	1	
堺	市	329,882	2	
岸 和 田	市	70,598	11	
豊 中	市	前 122,753	4	
池 田	市	骨 33,140	22	
吹 田	市	骨 111,964	(5)	
泉大津	규	26,309	25	
高 槻	市	骨 104,087	7	
貝 塚	市	29,114	24	
守 口	규	53,036	13	
枚 方	市	骨 109,635	6	
茨 木	규	78,083	10	
八尾	市	骨 89,051	8	
泉 佐 野	市	骨 39,506	15	
富田林	市	骨 35,674	20	
寝 屋 川	市	骨 79,410	9	
河内長野	市	34,537	21	
松 原	市	38,508	16	
大 東	市	38,320	18	
和 泉	市	57,130	12	
箕 面	中	38,425	17	
柏 原	市	21,644	28	
羽 曳 野	市	35,786	19	
門真	市	47,798	14	
摂 津	市	31,624	23	
高 石	市	骨 22,666	26	
藤井寺	市	骨 20,499	29	
東大阪	市	175,491	3	
泉南	市	前 19,234	30	
四條畷	市	17,945	31	
交 野	市	21,754	27	
大阪狭山	市	骨 16,298	32	
阪 南	市	15,388	33	
島本	町	8,695	35	
豊 能	町	6,395	36	
能勢	町	4,491	40	
忠 岡	町	6,242	37	
熊取	町	10,961	34	
田 尻	町	4,459	41	
岬	町	6,133	38	
太子	町	4,157	42	
河南	町	前 4,768	39	
千 早 赤 阪	村	2,420	43	
※ 都 市	計	1,635,407		
町 村	計	58,721		
※ 市町村	計	1,694,128	_	
大 阪 府	計	3,682,413	_	

※政令市を除く

「骨」は骨格予算 「前」は前年度骨格予算